

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ทางเดินเชื่อมอาคาร	แบบเลขที่ :	-
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.มะเร็งอุบลราชธานี	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงพยาบาลมะเร็งอุบลราชธานี	พื้นที่อาคาร	0 ตร.ม.
	คำสั่งที่ 105/2561 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2561	จำนวน	1 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	งานรื้อถอน							
1	รื้อถอนต้นไม้และผนังเดิม	เหมา	1			15,000	15,000	15,000
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป							
1	ขุดดิน และถมคืน	ลบ.ม.	18	0	0	99	1,782	1,782
2	ดินถม	ลบ.ม.	0	208	0	99	0	0
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.5	438	657	91	137	794
4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1	2,200	2,200	485	485	2,685
5	คอนกรีตโครงสร้าง (210 ksc. รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	6.75	2,250	15,188	485	3,274	18,461
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต				0		0	
	- ไม้แบบ (ใช้ 80% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	80	280	22,400	0	0	22,400
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ.	20	260	5,200	0	0	5,200
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	108	0	0	133	14,353	14,353
7	ตะปู	กก.	27	30	809	0	0	809
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	160	20.209	3,228	0	0	3,228
	- RB 9 มม.	กก.	32	19.197	614	0	0	614
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-30							
	- DB 12 มม.	กก.	638	19.710	12,575	0	0	12,575
	- DB 16 มม.	กก.	423	18.131	7,664	0	0	7,664
	- DB 20 มม.	กก.	0	21.581	0	0	0	0
10	ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	225	0	0	4.900	1,103	1,103
11	ลวดผูกเหล็ก	กก.	7	32.00	216	0	0	216
	รวม 1.1.1				70,751		21,134	91,885

โครงการก่อสร้าง

ทางเดินเชื่อมอาคาร

แบบเลขที่

-

สถานที่ก่อสร้าง

รพ.มะเร็งอุบลราชธานี

เอกสารเลข

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1.งานหลังคา							
	หลังคาซีแพค							
1	แปสำเร็จรูป	ท่อน	55	125	6,875	0	0	6,875
2	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	ท่อน	23	550	12,650	0	0	12,650
3	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	ตร.ม.	94.5	0	0	200.0	18,900	18,900
4	กระเบื้องซีแพคโมเนีย	แผ่น	1,100	18.0	19,800	0	0	19,800
5	ครอบสัน	แผ่น	75	45	3,375	0	0	3,375
6	ครอบสามทาง	แผ่น	0	50	0	0	0	0
7	ครอบสันสองทาง	แผ่น	2	50	100	0	0	100
8	ครอบปิดปลาย	แผ่น	4	50	200	0	0	200
9	รางน้ำ	เมตร	43	250	10,750	0	0	10,750
10	สกรู	ตัว	450	2.50	1,124	0	0	1,124
11	ค่าแรงมุงหลังคา	ตร.ม.	80.0	0	0	180	14,400	14,400
13	เชิงชายไม้เทียม 1x6นิ้ว	เมตร	43.0	300	12,900	0	0	12,900
13	เชิงชายไม้เทียม 1x8นิ้ว	เมตร	43.0	300	12,900	0	0	12,900
14	ค่าแรงติดตั้งเชิงชาย	เมตร	86.0	0	0	80	6,880	6,880
	รวม 1.2.1				80,674		40,180	120,854
	1.2.2 งานผนัง - ผิวผนัง							
1	ผิวฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	120	80	9,600	100	12,000	21,600
2	ราวกันตก สแตนเลส	ม.	40	1,870	74,800	420	16,800	91,600
	รวม 1.2.2				84,400		28,800	113,200
	1.2.3 งานผิวพื้น							
1	ผิวทรายกลางเซาร่องตามแบบ	ตร.ม.	52.5	350	18,375	150	7,875	26,250
	รวม 1.2.3				18,375		7,875	26,250
	1.2.4 งานทาสี							
1	สี ภายนอก	ตร.ม.	109	40	4,352	35	3,808	8,161
	รวม 1.2.4				4,352		3,808	8,161

โครงการก่อสร้าง

ทางเดินเชื่อมอาคาร

แบบเลขที่

-

สถานที่ก่อสร้าง

รพ.มะเร็งอุบลราชธานี

เอกสารเลข

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.3 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
	1.3.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	ดวงโคม							
	- FLU 1x36 W เปลือยติดเพดาน	ชุด	3	270	810	115	345	1,155
2	เดินสายตีกีฟ	จุด	3	300	900	100	300	1,200
3	ตู้เมนเซอร์กิตขนาด 12 ช่อง	ชุด	1	4,500	4,500	1,000	1,000	5,500
	รวม 1.3.1				6,210		1,645	7,855

หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามรูปแบบ

และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด